
Contacto

Teléfono 913018254
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1DGT00001544
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2019 a
las 16:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2816003D
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Estudio del entorno peatonal que evalúe y determine la seguridad de los peatones
en el entorno que rodea a los edificios de Servicios Centrales de la DGT

Presupuesto base de licitación
Importe 3.267 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/11/2019 al 06/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÃ‘A
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN DE VIANDANTES A PIE
NIF G81193666

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.267 EUR.

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2tc%2Bx50UrstvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 191216165854 |  2019-650368 | Mon, 16 Dec 2019 16:58:56:043 CET 52055889378555415989197155586077720824UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2tc%2Bx50UrstvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

